
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.º 015/CED/2020, DE 31 DE JANEIRO DE 2020. 

                 A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de 

Santa Catarina, no uso de suas atribuições, 

RESOLVE:

RETIFICAR a Portaria 012/CED/2020 de 29 de janeiro de 2020, que concede 

a(o) professor(a) ARLYSE SILVA DITTER, lotado(a) no Colégio de Aplicação (CA/

CED), afastamento para cursar Doutorado, modificando o trecho onde se lê “no período 

de 09/03/2020 a 09/03/2023” para “no período de 09/03/2020 a 09/03/2021”. (Processo 

nº 23080.086544/2019-21).                            

 


		2020-01-31T10:41:22-0300




